

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 8868  
**Fecha:** 2023-08-07T10:25:52  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** FA3A959A-6C3F-4CEF-9CC4-EAFF8445B938  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-08-07T11:26:48

**Receptor****Codigo** 0-108106

**Nombre:** MILENIUM CONSTRUCCASA  
**RFC:** MCO990630736 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83260 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5016968	MAGNA	21.2857	LTR Litros	02	20.3221	432.57
<b>Base</b>	421.45	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.43	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5015300	MAGNA	21.3767	LTR Litros	02	20.2358	432.58
<b>Base</b>	421.41	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.42	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5015315	PREMIUM	19.1644	LTR Litros	02	22.5793	432.72
<b>Base</b>	420.5	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.28	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5017027	MAGNA	21.2857	LTR Litros	02	20.3221	432.57
<b>Base</b>	421.45	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.43	

**Cantidad con letra**

SON DOS MIL PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 07 de agosto del 2023 la cantidad de 2,000.00 (SON DOS MIL PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 1,730.44  
**IVA** \$ 269.56  
**Total** \$ 2,000.00

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

HmQUWzCUM3qqeWkf+KB8smedgnVMFWQTid0NxbHRv9zdew+tvfijnPsE36jQvz9DhwEsozkSchNpsg6la7OyMxowp4wxNYohAxD0C+gLUU0yRqxlo5P+IpiIFGvhSaKhpcHhtuknk3JWjy3bVfoclh/3WYX/CbqUH45VxTsQW7B/9JGpGYrczCzo3kjZ95h36Knmb9b5pdAfxMe6d2E8jXUQPqyceQyEWVETFEylQhpZA9z9Ys4boc7aTNysILBdpKUdTwwiHhPt6Vpu3DuMEvdZLNanMWWwUzlgB7M7CgIjD1hdFP/weraxapzPDxlyKf4vzkOG61p8s9Y5d/0Q==

**Sello SAT**

YmWpV2YYdOP/ilyiVjzGsZspV1f4JOb/AgQ3di6k8FZXTRdBFefUSFWTARFCCguFF6olpCCOrmliA6fXrjfbvGu+6VbDQY/wP+trdlMoC7Oa2ZFfwluZqSIP980KnNUUw+WPYUTDxmUHOgGgpnqWLYanlCj3xpBh1gHqC34IKMV6QxMwuutxw1Cm3lZeKyQq82mg3kn6lVyCUZvURTxAVqp0QaW6/KGk6Q6lMm64CSsJoV6VFQla+uRQUhXMunDFRDgECfaHoUbz2TLdc589B6fgvc2enlniu1KRfaNcKRNJynz6c5ez2Nz+jX4rbvtzJHPhj+Ztsdx/ePQsRPCg==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|FA3A959A-6C3F-4CEF-9CC4-EAFF8445B938|2023-08-07T11:26:48|HmQUWzCUM3qqeWkf+KB8smedgnVMFWQTid0NxbHRv9zdew+tvfijnPsE36jQvz9DhwEsozkSchNpsg6la7OyMxowp4wxNYohAxD0C+gLUu0yRqxlo5P+lpilFGvhSaKhpcHhtuknk3JWjy3bVfoclh/3WyX/CbqUH45VxTsQW7B/9JGpGYrczCzo3kjZ95h36Knmkb9b5pdAjfxMe6d2E8jXUQPqvceQyEWVETFEylQhpZA9z9Ys4boc7aTNysILBdpKUdTwWiHlhPt6Vpu3DuMEVdZLNanMWWwUzlgbM7CGljD1hdFP/weraxapzPDxIYkf4vzkOG61p8s9Y5d/0Q==|00001000000504587441||